1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

01.10.2010  № 457
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2010  № 457
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Михайлова Г.Е.

В соответствии с ходатайством   отдела по делам ГО и ЧС администрации района   п о с т а н о в л я ю:

За   личный вклад, активное участие, умелое и грамотное руководство, оказанную помощь при тушении и ликвидации лесных пожаров в летний период 2010 года на территории Алатырского района  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района  Михайлова Германа Евгеньевича, первого заместителя начальника Главного управления МЧС России по Чувашской Республике.
Глава  администрации

А.И. Блашенков